
UCHWAŁA NR XXV/189/2020 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 869, z 2018 poz. 2245, z 2019r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 
poz. 284 i poz. 374 poz. 568 i poz. 695 i poz. 1175.), uchwala się,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/117/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 29 stycznia 2020 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr XVI/129/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 19 lutego 2020 roku, Zarządzeniem Wójta 
Nr 18/2020 z dnia 10 marca 2020 oraz Zarządzeniem Wójta Nr 24/2020 z dnia 09 kwietnia 2020 roku, 
Uchwała Nr XVIII/131/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem Wójta 
Nr 25/2020 z dnia 19 maja 2020 roku, Uchwała Nr XIX/140/2020 z dnia 17 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem 
Wójta Nr 35/2020 z dnia 30 czerwca 2020, Zarządzeniem Wójta Nr 36/2020 z dnia 15 lipca 2020 roku, 
Uchwałą Nr XX/159/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 12 sierpnia 2020 roku, Uchwałą Nr 
XXI/167/2020 z dnia 19 sierpnia 2020 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 51/2020 z dnia 03 września 2020 r., 
Uchwałą Nr XXII/168/2020 z dnia 25 września 2020r., Zarządzeniem Wójta Nr 55/2020 z dnia 30 września 
2020 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 57/2020 z dnia 16 października 2020 roku, Uchwałą Nr XXIII/180/2020 
z dnia 28 października 2020 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 59/2020 z 05 listopada 2020 roku, Zarządzeniem 
Wójta Nr 63/2020 z dnia 20 listopada 2020 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 64/2020 z dnia 30 listopada 
2020 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 66/2020 z dnia 10 grudnia 2020 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok o kwotę 338.764,52 zł do 
wysokości 80.055.469,91 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  74.010.239,95 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.045.229,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 29.869.883,92 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  26.080.750,52 zł, zgodnie z zał. Nr 1A – dochody, 1A - wydatki; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 1.666.171,81 zł; 

4) Subwencje w kwocie 17.489.266 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie  4.922.397,66 zł; 

6) dotacje na inwestycje w kwocie 27.000. 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok  o kwotę 273.872,52 zł do 
wysokości 90.647.122,91 zł tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  -  72.171.766,02 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości – 18.475.356,89 zł; 

w tym : wydatki inwestycyjne  -  16.084.209,89 zł 

dotacja na inwestycje  - 2.391.147 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. w § 2 ust.2 wprowadza się zmianę w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F275011-9310-4C74-B700-3E7526C8F4CD. Podpisany Strona 1



5. w § 3 zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 64.892 zł tj. do wysokości  10.591.653 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 6.031.508,85 zł oraz wolnych 
środków w kwocie 4.560.144,15 zł. 

6. w § 4 wprowadza się zmiany w planowanych kwotach przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

7. Paragraf 10 przyjmuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 9.071.508,85 zł,  w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Zławieś Wielka w kwocie 
2.000.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Zławieś Wielka w kwocie 6.031.508,85 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 1.040.000,- zł;” 

8. Paragraf 11 przyjmuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta Gminy Zławieś Wielka do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
2.000.000 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 6.031.508,85 zł; 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 1.040.000 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków: 

a) bieżących w tym na uposażenie i wynagrodzenie osobowe, 

b) majątkowych; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Pawlikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F275011-9310-4C74-B700-3E7526C8F4CD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/189/2020 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 503 941,00 7 000,00 510 941,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 503 941,00 7 000,00 510 941,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 7 000,00 7 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 160 000,00 160 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 160 000,00 160 000,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 79 900,00 79 900,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 80 100,00 80 100,00 

758   Różne rozliczenia 17 644 871,81 166 751,00 17 811 622,81 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 14 119 713,00 166 751,00 14 286 464,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 119 713,00 166 751,00 14 286 464,00 
801   Oświata i wychowanie 1 239 312,62 2 997,00 1 242 309,62 

 80101  Szkoły podstawowe 211 178,00 2 997,00 214 175,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 436,00 2 997,00 5 433,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 125 225,64 2 016,52 3 127 242,16 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 928,64 2 016,52 3 945,16 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 928,64 2 016,52 3 945,16 

         
Razem: 79 716 705,39 338 764,52 80 055 469,91 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F275011-9310-4C74-B700-3E7526C8F4CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/189/2020 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 744 878,10 7 000,00 8 751 878,10 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 179 731,10 7 000,00 6 186 731,10 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 3 181 521,10 7 000,00 3 188 521,10 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 141 544,00 34 000,00 4 175 544,00 

 70095  Pozostała działalność 1 350 000,00 34 000,00 1 384 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 123 063,00 34 000,00 157 063,00 
750   Administracja publiczna 6 057 787,27 -34 000,00 6 023 787,27 

 75095  Pozostała działalność 1 547 744,35 -34 000,00 1 513 744,35 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 277 750,00 -34 000,00 243 750,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 602 946,61 160 000,00 762 946,61 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 594 846,61 160 000,00 754 846,61 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 125 508,00 79 099,00 204 607,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 260 738,61 80 901,00 341 639,61 
801   Oświata i wychowanie 29 491 275,11 104 856,00 29 596 131,11 

 80101  Szkoły podstawowe 20 871 084,67 96 856,00 20 967 940,67 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 2 060 394,41 15 356,00 2 075 750,41 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 746 818,00 81 500,00 828 318,00 

 80132  Szkoły artystyczne 1 290 160,00 8 000,00 1 298 160,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 75 213,00 8 000,00 83 213,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 468 628,54 2 016,52 4 470 645,06 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 737 503,91 2 016,52 739 520,43 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 490 405,64 2 016,52 492 422,16 

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F275011-9310-4C74-B700-3E7526C8F4CD. Podpisany Strona 1



Razem: 90 373 250,39 273 872,52 90 647 122,91 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F275011-9310-4C74-B700-3E7526C8F4CD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/189/2020 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE w 2020 roku 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

LP Klasyfikacja  
budżetowa 

Nazwa inwestycji i jej  
lokalizacja 

Jednostka realizująca 
zadanie 

Rok rozpoczęcia 
/Rok zakończenia 

inwestycji 
Łączne 
 koszty 

finansowe 
Rok 

budżetowy 2020 
dochody  
własne 

kredyty  
i pożyczki 

środki 
pochodzące 
 z innych  
źródeł* 

środki  
wymienionew 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

1. 01010 
Budowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowościach Czarne Błoto i 
Gutowo 

RIP 2016-2020 4 251 000,00   737 401,00   0,00    211 286,00   526 115,00   

2. 01010 
Budowa wodociągu i sieci 
kanalizacji sanitarnej w m. Stary 
Toruń i Górsk oraz przydomowej 
oczyszczalni ścieków w m. 
Cichoradz gm. Zławieś Wielka  

RIP 2017-2020 2 253 000,00   1 703 000,00   0,00    1 236 055,00   466 945,00   

3. 70095 
Utworzenie Gminnego Centrum 
Aktywności Społecznej i 
rewitalizacja terenu po SKR w 
Złejwsi Wielkiej w ramach LSR 

RIP 2017-2020 1 400 000,00   1 350 000,00   0,00   367 338,00    982 662,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F275011-9310-4C74-B700-3E7526C8F4CD. Podpisany Strona 1



4. 60016 Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Zławieś Mała RIP 2020-2021 750 000,00   410 000,00   0,00   162 010,00    247 990,00   

5. 70005 Termomodernizacja Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Górsku RIP 2019-2020 300 000,00   290 000,00   0,00   

123 643,00    
166 357,00   

6. 
01010 

Budowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Łążyn RIP 2019-2021 1 710 000,00   1 000 000,00   0,00   

329 536,00    
670 464,00   

7. 60016 
Przebudowa ul. Młodzieżowa-
Krótka w Złejwsi Wielkiej wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą 

RIP 2019-2020 1 429 912,00   1 404 912,00   4 912,00   592 655,00   807 345,00   0,00   

8. 92109 Budowa miejsca rekreacji w 
Górsku RIP 2019-2020 59 000,00   55 000,00   0,00   

21 913,00    
33 087,00   

9. 92601 Budowa boiska gminnego w 
miejscowości Zławieś Mała RIP 2017-2020 20 000,00   0,00   0,00   0,00     

10. 70005 Budowa budynku rehabilitacji 
przy ośrodku zdrowia w Górsku KRR 2017-2020 100 000,00   0,00   0,00   0,00     

11. 60016 Budowa chodników  KRR 2017-2023 1 460 000,00   250 000,00   0,00   250 000,00     

12. 60016 Budowa drogi gminnej w Górsku 
ul. Nadwiślańska KRR 2015-2022 777 000,00   187 000,00   0,00   160 000,00   27 000,00    

13. 90015 Budowa oświetlenia na terenie 
gminy KRR 2017-2023 1 163 449,00   150 000,00   0,00   150 000,00     

14. 01010 Budowa sieci kanalizacyjnej na 
terenie gminy Zławieś Wielka KRR 2017-2023 2 620 550,00   340 000,00   40 000,00   300 000,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F275011-9310-4C74-B700-3E7526C8F4CD. Podpisany Strona 2



15. 01010 Budowa sieci wodociagowej na 
terenie gminy Zławieś Wielka KRR 2017-2023 2 836 926,00   145 000,00   30 000,00   115 000,00     

16. 80101 
Przebudowa i rozbudowa Szkoły 
Podstawowej w Przysieku wraz z 
przebudową niezbędnej 
infrastruktury technicznej 

RIP 2015-2020 4 390 590,00   2 190 000,00   0,00   251 341,00   1 938 659,00    

17. 70005 
Wykonanie utwardzenia placu 
manewnowego przy budynku 
ZUK w Rzęczkowie 

RIP 2020 100 000,00   100 000,00   0,00    100 000,00    

18. 90002 
Budowa Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Rzęczkowie 

RIP 2020 60 000,00   60 000,00   0,00    60 000,00    

19. 60016 
Wykonanie dokumentacji 
budowy i remontów dróg 
gminnych oraz chodników 

RIP 2018-2023 550 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00     

20.  Zagospodarowanie działek 
Siemoń i Czarnowo RIP 2019-2023 220 000,00   0,00   0,00      

21. 70005 Zakup Gruntów pod drogi 
gminne KRR 2017-2023 1 691 200,00   300 000,00   0,00   300 000,00     

22. 60016 Asfaltowanie Dróg Gminnych KRR 2019-2023 6 577 000,00   477 000,00   0,00   343 200,85   133 799,15    

23. 70005 
Montaż instalacji 
fotowoltaicznych na terenie 
Gminy Złwieś Wielka  

RIP 2018-2020 1 526 544,08   1 476 544,00   700 000,00   108 560,00    667 984,00   

24. 92109 Budowa placu rekreacyjnego w 
miejscowości Cichoradz KRR 2018-2020 130 298,01   116 667,00   0,00   116 667,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F275011-9310-4C74-B700-3E7526C8F4CD. Podpisany Strona 3



25. 70005 Budowa budynku socjalnego w 
miejsocowści Rzęczkowo KRR 2019-2020 140 000,00   20 000,00   779,85   

19 220,15     

26. 80195 Rozbudowa budynku harcówki w 
Górsku KRR 2018-2020 625 000,00   200 000,00   0,00   200 000,00     

27. 80101 
Zakup i montaż zewnętrznych 
markiz do Filii Szkoły 
Podstawowej w Czarnowie 

RIP 2020 30 000,00   30 000,00   30 000,00      

28. 75095 Zakup samochodu ciężarowego z 
hds dla brygady budowlanej KRR 2020 120 000,00   120 000,00   0,00   120 000,00     

29. 80104 Montaż klimatyyzacji w 
Przedszkolu Gminnym PRZEDSZKOLE 2020 12 500,00   12 500,00   12 500,00      

30. 92109 Wyposażenie Domu Kultury w 
miejscowości Górsk RIP 2020 114 579,45   111 677,00   0,00   42 717,00    68 960,00   

31. 90001 Mała Retencja RIP 2020-2021 100 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00     

32. 70005 Montaż klimatyzacji w gabinecie 
dentystycznym w Górsku KRR 2020 10 000,00   10 000,00   10 000,00     

 

33. 75095 Zakup busa do przewozu osób 
niepełnosprawnych RIP 2020 123 750,00   123 750,00   0,00   123 750,00    0,00   

34. 80101 Wymiana źródła ogrzewania na 
gaz w SP Górsk KRR 2020 50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00    

 

35. 75023 Zakup centrali telefonicznej do 
Urzędu Gminy UG 2020 12 000,00   12 000,00   12 000,00     

 

36. 75023 Projekt Infostrada Kujaw i 
Pomorza 2.0 UG 2018-2020 186 786,72 116 873,00   17 531,00     99 342,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F275011-9310-4C74-B700-3E7526C8F4CD. Podpisany Strona 4



37. 75412 Zakup samochodu dla OSP 
Toporzysko UG 2020 250 000,00 250 000,00   0,00   250 000,00   

38. 75412 Zakup kamery termowizyjnej dla 
OSP Łążyn UG 2020 10 000,00 10 000,00   10 000,00      

39. 70005 Zakup kontenetów  UG 2020 24 000,00 24 000,00   24 000,00      

40. 60016 Remont drogi gminnej Nr 
100193C UG 2020-2021 904 540,00 506 276,00   70 000,00   187 325,00 248 951,00  

41. 60016 Zakup samochodu dla brygady 
drogowej UG 2020 16 000,00 16 000,00   0,00    16 000,00  

42. 01010 Zakup rozdzielni do kompensacji 
mocy biernej UG 2020 12 000,00 12 000,00   12 000,00      

43. 70005 Montaż instalacji 
fotowoltaicznych - II etap UG 2020 55 000,00 55 000,00   55 000,00      

44. 80101 Zakup traktora dla Szkoły 
Podstawowej w Górsku UG 2020 14 000,00 14 000,00   14 000,00      

45. 90015 
Budowa oówietlenia ulicznego w 
miejsowości Rozgarty na ulicy 
Spokojnej i Zacisze 

UG 2020 4 908,00 4 908,00   4 908,00      

46. 60016 
Budowa zjazdu przy drodze 
krajowej nr 80 naprzeciwko ul. 
Akacjowej w Złejwsi Wielkiej 

UG 2020 110 600,00 110 600,00   73 600,00    37 000,00  

47. 85295 Utworzenie Dziennego Domu 
„Senior +”  w Przysieku UG 2020 698 968,04 698 968,04   125 000,00     573 968,04 

7 000,00   7 000,00   
48.  Zadania realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego UG 2020 408 232,85   
401 232,85   401 232,85   

   

49. 01095 
Podwyższenie kapitału 
zakładowego - Objęcie udziałów 
w ZUK 

UG 2020 80 000,00   80 000,00   80 000,00      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F275011-9310-4C74-B700-3E7526C8F4CD. Podpisany Strona 5



50. 75023 Termomodernizacja budynku 
Urzędu Gminy Zławieś Wielka UG 2020 50 000,00   50 000,00   50 000,00      

51 75412 Zakup sprzętu dla OSP UG 2020 80 901,00   80 901,00   80 901,00      

52 60016 Zakup koparko-ładowarki K162 
Ostrówek UG 2020 14 000,00   14 000,00   14 000,00      

 
 Razem    16 084 209,89   1 879 364,70   4 884 876,00   4 816 095,15   4 503 874,04   

           
 * wolne środki + inne dochody         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F275011-9310-4C74-B700-3E7526C8F4CD. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/189/2020 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota  

1  2 3 4  
Przychody ogółem:  11 631 653,00  

1  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 4 560 144,15  

2  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 7 071 508,85  

Rozchody ogółem:  1 040 000,00  

1  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 040 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F275011-9310-4C74-B700-3E7526C8F4CD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Na podstawie informacji z Ministerstwa Finansów Nr ST5.4751.18.2020.10g z dnia 12 listopada
2020 roku przyznana została kwota 12.359 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej.
Powyższa kwota została przyznana z tytułu dofinansowania doposażenia publicznych szkół i placówek
prowadzonych przez jst w zakresie pomieszczeń do nauki w nowo wybudowanych budynkach.

2.Na podstawie informacji z Ministerstwa Finansów Nr ST5.4751.28.2020.15g z dnia 28 listopada
2020 roku przyznana została kwota 64.892 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej.
Powyższa kwota przyznana z tytułu dofinansowania kosztów związanych z wypłatą odpraw dla zwalnianych
nauczycieli w trybie art.20 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela albo przechodzących na
emeryturę na podstawie art.88 ustawy -Karta Nauczyciela w związku z art. 225 lub 226 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę – Prawo Oświatowe lub z art. 20 ww. ustawy Karta
Nauczyciela.

3.Na podstawie informacji z Ministerstwa Finansów z dnia 27 listopada 2020 roku została zwiększona część
oświatowa subwencji ogólnej na rok 2020 o kwotę 89.500 zł. Zwiększenie jest związane z wprowadzeniem na
podstawie rozporządzenia jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu
przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość
lub innego sposobu realizacji tych zajęć.

4.Wprowadza się do budżetu darowiznę w kwocie 7.000 zł, która wpłynęła 08 grudnia z przeznaczeniem na
budowę zjazdu przy drodze krajowej nr 80 w Złejwsi Wielkiej.

5.Wprowadza się do budżetu odszkodowanie za uszkodzone mienie – ogrodzenie SP Przysiek w wysokości
2.997 zł oraz oświetlenie uliczne (lampa) w Przysieku w kwocie 2.016,52 zł.

6.W planie wydatków dokonuje się korekty klasyfikacji środków z FS w wysokości 34.000 zł. Jest rozdział
75095 a winno być 70095.

7.Gmina na podstawie umowy nr DFS-III.7211.622.2020 otrzymała środki z Funduszu Pomocy
Pokrzywdzonym oraz pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości na zakup wyposażenia i sprzętu
ratownictwa na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej KSRG Toporzysko oraz OSP Pędzewo. Kwota
dofinansowania wynosi 160.000 zł, wkład własny 1.600 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F275011-9310-4C74-B700-3E7526C8F4CD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

